СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	29 октября 2020 г.
	                                                                            № 27/42

	 Экз. № _____
р.п. Тереньга

	О рассмотрении кандидатуры Тихонова П.А. на награждение
Почётной грамотой Законодательного Собрания Ульяновской области

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Ульяновской области от 25.12.2014 №1504/28-5 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Законодательного Собрания Ульяновской области», рассмотрев представленные документы на награждение Почётной грамотой Законодательного Собрания Ульяновской области  Тихонова П.А., Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Рекомендовать кандидатуру Тихонова Петра Александровича, начальника отдела по развитию сельских территорий администрации муниципального образования «Тереньгульский район», на награждение Почётной грамотой Законодательного Собрания Ульяновской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»

      П.А.Иванов